# boletín oficial de la provincia

núm. 209



miércoles, 3 de noviembre de 2021

C.V.E.: BOPBUR-2021-209

## sumario

## III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

#### **AYUNTAMIENTO DE BURGOS**

#### CONCEJALÍA DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR

Bases por las que se ha de regir la convocatoria para cubrir en propiedad, por promoción interna, y mediante el sistema de concurso-oposición dos plazas vacantes de economista

4

## SERVICIO MUNICIPALIZADO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

Aprobación inicial de la revisión del Plan de Movilidad Urbana Sostenible

24

#### **AYUNTAMIENTO DE CASTRILLO DE LA REINA**

Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021

25

#### **AYUNTAMIENTO DE FUENTENEBRO**

Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021

27

#### **AYUNTAMIENTO DE FUENTESPINA**

Aprobación de los padrones y listas cobratorias de los tributos locales de recaudación de la tasa de basuras 2021

28

#### **AYUNTAMIENTO DE LOS AUSINES**

Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre circulación de vehículos

30

#### **AYUNTAMIENTO DE NEBREDA**

Aprobación de la memoria histórica justificativa para el proyecto de nuevo escudo y bandera

31

diputación de burgos D.L.: BU-1-1958



# boletín oficial de la provincia



núm. 209



miércoles, 3 de noviembre de 2021

# sumario

| AYUNTAMIENTO DE PENARANDA DE DUERO   |    |
|--|----|
| Aprobación del plan de despliegue o instalación de red de comunicaciones electrónicas                          | 32 |
| Plan de despliegue de una red de comunicaciones electrónicas   | 33 |
| Plan de despliegue de una red de comunicaciones electrónicas   | 34 |
| AYUNTAMIENTO DE QUINTANILLA DEL COCO   |    |
| Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2016  | 35 |
| AYUNTAMIENTO DE REGUMIEL DE LA SIERRA  |    |
| Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número cuatro para el ejercicio de 2021       | 36 |
| AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE LA SALCEDA   |    |
| Concurso para la adjudicación del arrendamiento de una vivienda propiedad de este Ayuntamiento                 | 37 |
| AYUNTAMIENTO DE VILLAMIEL DE LA SIERRA   |    |
| Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021  | 38 |
| JUNTA DE LEDANÍAS «HERMANDAD VILLAS SALAS DE LOS INFANTES, CASTRILLO DE LA REINA, HACINAS Y CONCEJO DE ARRIBA» |    |
| Aprobación provisional de la imposición y la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por el acotado micológico  | 39 |
| JUNTA VECINAL DE BASCONCILLOS DEL TOZO   |    |
| Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021  | 40 |
| JUNTA VECINAL DE CALZADA DE LOSA   |    |
| Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2020          | 41 |
|  | 71 |
| JUNTA VECINAL DE LA PIEDRA   |    |
| Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número uno para el ejercicio de 2021       | 42 |
| JUNTA VECINAL DE PIEDRAHITA DE JUARROS   |    |
| Cuenta general del ejercicio de 2020   | 43 |
| JUNTA VECINAL DE SAN MAMÉS DE ABAR   |    |
| Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021  | 44 |

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958



# boletín oficial de la provincia



núm. 209



miércoles, 3 de noviembre de 2021

# sumario

| JUNTA VECINAL DE TALAMILLO DEL TOZO Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2021     | 45 |
|---|----|
| JUNTA VECINAL DE TRASHAEDO DEL TOZO  Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria número |    |
| uno para el ejercicio de 2021   | 46 |

## **VI. ANUNCIOS PARTICULARES**

## COSITAL

SECRETARIOS, INTERVENTORES Y TESOREROS DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

## Colegio Oficial de Burgos

Convocatoria de la asamblea general ordinaria

47

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958